
Vojnův Městec
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Žďár nad Sázavou GPS souřadnice: 49.679456N, 15.878285E

Nadmořská výška: 583 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 1 650 ha

Počet obyvatel: 769 PSČ: 591 01

Adresa URL: www.vojnuvmestec.cz

Počet obyvatel obce Vojnův Městec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

54 345 62 308 769

Historie počtu obyvatel obce Vojnův Městec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 54 345 62 308 1 769
1.1.2023 54 337 64 313 9 768
1.1.2022 54 336 61 308 7 759
1.1.2021 55 330 59 308 4 752
1.1.2020 61 324 59 304 -6 748
1.1.2019 63 332 52 307 4 754
1.1.2018 64 328 48 310 2 750
1.1.2017 64 326 45 313 6 748
1.1.2016 60 326 51 305 -2 742
1.1.2015 58 326 50 310 -3 744
1.1.2014 59 325 54 309 -1 747
1.1.2013 60 329 49 310 748

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9956/vojnuv-mestec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 1.5.2024 23:30:57


